[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2012 года

№ 53-9
п. Матвеев Курган
	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собраний депутатов третьего созыва Алексеевского сельского поселения, Анастасиевского сельского поселения, Большекирсановского сельского поселения, Екатериновского сельского поселения,  Малокирсановского сельского поселения, Матвеево-Курганского сельского поселения, Новониколаевского сельского поселения, Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии с частью 3 статьи 12 Областного закона от 08.08.2011 г. № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.06.2011 года №76-18 «О возложении полномочий избирательной комиссии Матвеево-Курганского района, избирательной комиссии Алексеевского сельского поселения, избирательной комиссии Анастасиевского сельского поселения, избирательной комиссии Большекирсановского сельского поселения, избирательной комиссии Екатериновского сельского поселения, избирательной комиссии Малокирсановского сельского поселения, избирательной комиссии Матвеево-Курганского сельского поселения, избирательной комиссии Новониколаевского сельского поселения, избирательной комиссии Ряженского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собраний депутатов третьего созыва Алексеевского сельского поселения, Анастасиевского сельского поселения, Большекирсановского сельского поселения, Екатериновского сельского поселения, Малокирсановского сельского поселения, Матвеево-Курганского сельского поселения, Новониколаевского сельского поселения, Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района Ростовской области.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для согласования возложения полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собраний депутатов  сельских поселений
 третьего созыва Матвеево-Курганского района на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района Ростовской области.
3. Данное постановление вступает в силу после согласования с Избирательной комиссией Ростовской области.
4. В срок до 8 июля 2012 года согласованное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.Н. Галиченко.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова